
                                                   Zarządzenie Nr 825/2025
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza pozostałych 
środków trwałych zakupionych w ramach projektu pn. „Promowanie i wdrażanie 
nowoczesnych  metod  edukacji  w  placówkach  oświatowych  Miasta  Kalisza” 
współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  z  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z § 3 Ogólnych zasad 
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr 
811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie Ogólnych 
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  pozostałe 
środki  trwałe  (środki  dydaktyczne)  o  łącznej  wartości  początkowej  104.592,55  zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. Jednostki organizacyjne przyjmują pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1, 
na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN. 
3.  Jednostki  organizacyjne  oznakują  przekazane  pozostałe  środki  trwałe,  o  których 
mowa w ust. 1, informacją o finansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
4.  Pozostałe  środki  trwałe  przekazane  jednostkom organizacyjnym,  o których mowa 
w ust.  1,  będą  wykorzystywane  w działalności  statutowej  (dydaktycznej)  jednostek 
oraz utrzymywane  w należytym stanie  przez  okres  trwania  projektu  oraz  w okresie 
trwałości projektu.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Naczelnikowi 
Wydziału Gospodarowania Mieniem, Dyrektorom jednostek organizacyjnych, o których 
mowa w załączniku do niniejszego zarządzenia, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/
Grzegorz Kulawinek

     Wiceprezydent Miasta Kalisza 



                     Załącznik do zarządzenia
Nr 825/2025 Prezydenta Miasta 

           Kalisza z dnia 31 grudnia 2025 r.

Pozostałe środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

l.p.
Jednostka 

organizacyjna 

Nazwa 
pozostałego 

środka trwałego
Charakterystyka

Nr 
inwentarzo

wy

Wartość 
początkowa

(w zł)
Nr ON 

1
Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 6, 
ul. Chełmska 18, 62-
800 Kalisz 

Tablica 
magnetyczna z 
zestawem 
magnesów 
AllBoards,  
WF2012+ZWB1

- rozmiar tablicy: 200x120
- ramka: aluminiowa anodowana,
- powierzchnia: biała blacha 
lakierowana magnetyczna 
suchościeralna
- półka na markery
- zestaw do montażu na ścianie
- możliwość zawieszenia w pionie i 
poziomie
- zestaw magnesów

I/6466 549,99 1/WE/2025

2 Szkoła Podstawowa 
Nr 7 im. Adama 
Mickiewicza, ul. 
Robotnicza 5, 62-800 
Kalisz

Model samolotu 
Tamiya, 
Supermarine 
Spitfire Mk.I (nr 
61119)

plastikowy model do sklejania I/6467 195,01 2/WE/2025

I/6468 195,01

I/6469 195,01

I/6470 195,01

I/6471 195,01

I/6472 194,98

Zestaw klocków do 
nauki 
programowania i 
kodowania Lego, 
SPIKE Prime , 
45678

- narzędzie do nauki przedmiotów 
STEAM dla uczniów klas 4-8 szkoły 
podstawowej, przeznaczone do nauki 
programowania i robotyki
- graficzne kodowanie oparte na języku 
Scratch, zróżnicowany stopień 
zaawansowania
- w zestawie przygotowane scenariusze 
lekcji dla nauczycieli

I/6473 2.110,00 3/WE/2025

I/6474 2.110,00

I/6475 2.110,00

I/6476 2.110,00

I/6477 2.110,00

I/6478 2.110,00

Zestaw  klocków 
edukacyjnych  z 
płytkami 
konstrukcyjnymi 
LEGO  Classic, 
10698

- klocki wykonane z materiału ABS, 790 
elementów
- elementy o różnych kształtach, 
kolorowe
- płytki konstrukcyjne o wymiarach 
32x32 piny, 25,5 cm x 25,5 cm

I/6491 324,00 6/WE2025

I/6492 324,00

I/6493 324,00

I/6494 324,00

I/6495 324,00

I/6496 323,97

Zestaw 
instrumentów 
muzycznych 
Betzold, 758325

- zestaw różnorodnych instrumentów 
rytmicznych
- zawiera 20 instrumentów 
przechowywanych w torbie

I/6497 343,00 7/WE/2025

I/6498 343,00

I/6499 343,00

I/6500 343,00

I/6501 343,00

I/6502 343,00

Klocki do 
kodowania muzyki 
KORBO EDU,  
R.1441

- narzędzie edukacyjne do 
przeprowadzania ćwiczeń rytmiczno – 
muzycznych
- dzięki klockom możliwe jest m.in.: 
układanie i odgrywanie sekwencji 

I/6511 549,99 10/WE/2025

I/6512 549,99

I/6513 549,99

I/6514 549,99



I/6515 549,99

I/6516 549,99

3 Szkoła Podstawowa 
Nr 14 im. 
Władysława 
Broniewskiego, ul. 
Mickiewicza 11, 62-
800 Kalisz

Zestaw klocków do 
nauki 
programowania i 
kodowania Lego, 
SPIKE Prime , 
45678 

- narzędzie do nauki przedmiotów 
STEAM dla uczniów klas 4-8 szkoły 
podstawowej, przeznaczone do nauki 
programowania i robotyki
- graficzne kodowanie oparte na języku 
Scratch, zróżnicowany stopień 
zaawansowania
- w zestawie przygotowane scenariusze 
lekcji dla nauczycieli

I/6479 2.110,00 4/WE/2025

I/6480 2.110,00

I/6481 2.110,00

I/6482 2.110,00

I/6483 2.110,00

I/6484 2.110,00

Mikroskop 
cyfrowy  Levenhuk 
D80L  LCD/ 
741644

- mikroskop cyfrowy LCD z 
wyświetlaczem 3,5”
- powiększenie optyczne 40-400x
- powiększenie cyfrowe 1600x
- soczewki 4x, 10x, 40x
- trójgniazdowa głowica rewolwerowa
- oświetlenie LED
- zapis obrazów: jpg i video
- wejście na kartę pamięci SD
- pokrowiec przeciwkurzowy

I/6532 1100,01 16/WE/2025

Zestaw do badania 
parametrów wody 
Zoolek, 6002

- zestaw do przeprowadzenia testów 
kolorystycznych, zawiera odczynniki i 
akcesoria niezbędne do wykonania 
badań na zawartość m.in.: azotynów, 
azotanów, fosforanów, amoniaku, 
twardości i ph badanej wody
- zawartość zestawu umieszczona jest w 
przenośnej walizce

I/6584 258,00 27/WE/2025

I/6585 258,00

I/6586 258,01

Miernik (analizator 
wody) Peaktech, 
5125

- podręczny miernik do analizy 
parametrów wody
- służy do pomiaru pH, zasolenia, 
gęstości jonów w wodzie, natlenienia 
oraz przewodności
- zasilany bateryjne (baterie w zestawie)
- posiada wyświetlacz LCD – 
podświetlany

I/6587 735,00 28/WE/2025

I/6588 735,00

I/6589 735,00

Oczomyjka ST-
Safe, Guardian 
Eqipment G1100

- myjka do oczu montowana 
bezpośrednio na wylewce baterii, jest 
przedłużeniem wylewki do wody, 
posiada dwie głowice
- wykonana z chromowanego mosiądzu
- wyposażona w osłony przeciwpyłowe 
chroniące głowice wylotowe

I/6590 849,00 29/WE/2025

4 Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1, 
ul. Wykopaliskowa 
45, 62-800 Kalisz

Zestaw klocków do 
nauki 
programowania i 
kodowania Lego, 
SPIKE Prime , 
45678 

- narzędzie do nauki przedmiotów 
STEAM dla uczniów klas 4-8 szkoły 
podstawowej, przeznaczone do nauki 
programowania i robotyki
- graficzne kodowanie oparte na języku 
Scratch, zróżnicowany stopień 
zaawansowania
- w zestawie przygotowane scenariusze 
lekcji dla nauczycieli

I/6485 2.110,00 5/WE/2025

I/6486 2.110,00

I/6487 2.110,00

I/6488 2.110,00

I/6489 2.110,00

I/6490 2.110,06



Zestaw 
instrumentów 
muzycznych 
Betzold, 758325

- zestaw różnorodnych instrumentów 
rytmicznych
- zawiera 20 instrumentów 
przechowywanych w torbie

I/6504 343,00 8/WE/2025

I/6505 343,00

I/6506 343,00

I/6507 343,00

I/6508 343,00

I/6509 343,00

Klocki do 
kodowania muzyki 
KORBO EDU,  
R.1441

- narzędzie edukacyjne do 
przeprowadzania ćwiczeń rytmiczno – 
muzycznych
- dzięki klockom możliwe jest m.in.: 
układanie i odgrywanie sekwencji 
muzycznych, słuchanie, zapamiętywanie 
i odtwarzanie usłyszanych rytmów, 
szyfrowanie i kodowanie rytmów oraz 
wykorzystanie utworzonego kodu w 
zabawach muzycznych, zrozumienie 
czasu trwania wartości nut.

I/6517 549,99 11/WE/2025

I/6518 549,99

I/6519 549,99

I/6520 549,99

I/6521 549,99

I/6522 550,04

Mikroskop 
cyfrowy Levenhuk 
D80L LCD/ 
741644

- mikroskop cyfrowy LCD z 
wyświetlaczem 3,5”
- powiększenie optyczne 40-400x
- powiększenie cyfrowe 1600x
- soczewki 4x, 10x, 40x
- trójgniazdowa głowica rewolwerowa
- oświetlenie LED
- zapis obrazów: jpg i video
- wejście na kartę pamięci SD
- pokrowiec przeciwkurzowy

I/6533 1100,00 17/WE/2025

Mikroskop 
cyfrowy  
Celestron, CLD 
Digital Microscope 
II

- mikroskop cyfrowy LCD z 
wyświetlaczem 3,5”
- powiększenie optyczne 40-400x
- powiększenie cyfrowe 1600x
- soczewki 4x, 10x, 40x
- trójgniazdowa głowica rewolwerowa
- oświetlenie LED
- zapis obrazów: jpg i video
- wejście na kartę pamięci SD
- pokrowiec przeciwkurzowy

I/6534 1100,00 18/WE/2025

I/6535 1100,00

I/6536 1100,00

I/6537 1100,00

I/6538 1100,00

Zestaw 
ekologiczny do 
badania wody 
Hanna Instruments, 
HI3814

- zestaw do przeprowadzenia testów i 
badań wody
- zawiera odczynniki i akcesoria 
niezbędne do wykonania badań
- zawartość zestawu umieszczona w 
przenośnej walizce.

I/6539 1789,00 19/WE/2025

I/6540 1789,00

I/6541 1789,00

I/6542 1789,00

I/6543 1789,00

I/6544 1788,99

Robot solarny 
RAMIZ 
ZAU.1232-68

- edukacyjny zestaw konstrukcyjny 
powalający na zbudowanie różnych 
pojazdów – robotów napędzanych 
energią słoneczną
- wymaga samodzielnego zbudowania 
12 robotów
- w zestawie instrukcja składania 
urządzeń
- materiał ABS

I/6545 75,01 20/WE/2025

I/6546 75,01

I/6547 75,01

I/6548 75,01

I/6549 75,01

I/6550 74,98



Dywan 
interaktywny 
FunFloor 
(202507601)

- dywan interaktywny - podłoga 
interaktywna 
- urządzenie multimedialne mobilne, 
które działa na bazie projektora 
wyświetlającego obraz na powierzchni 
podłogi, a także czujników ruchu, które 
rejestrują pozycję i ruch uczestników 
zabawy
- system rozpoznaje ruchy dzieci, co 
pozwala na interakcję z wyświetlanymi 
elementami
- zestaw zawiera minimum: urządzenie 
multimedialne, statyw mobilny, pilot 
zdalnego sterowania, zestaw 
montażowy, instrukcję obsługi,
- obraz 3500 ANSI lumen, moduł Wi-Fi, 
obsługa za pomocą pilota, wbudowane 
głośniki, gniazda USB, dostępne pakiety 
aplikacji

W/6503 12.115,50 30/WE/2025

5 Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 2, 
ul. 25 Pułku Artylerii 
4-8, 62-800 Kalisz 

Zestaw 
instrumentów 
muzycznych 
Betzold, 758325

- zestaw różnorodnych instrumentów 
rytmicznych
-  zawiera  20  instrumentów 
przechowywanych w torbie

I/6510 342,97 9/WE/2025

Matematyczna gra 
ułamkowa 
Learning 
Resources, Ei3220

- gra utrwalająca w formie aktywnej 
zabawy podstawowe własności 
ułamków
- gra przeznaczona do pracy 
indywidualnej lub 2-4 osób

I/6551 149,00 21/WE/2025

I/6552 149,00

I/6553 149,01

Pałeczki do 
wystukiwania 
rytmów 
WaveGroup, 
HH2005

- zestaw dwóch drewnianych pałeczek 
do wystukiwania rytmu

I/6554 66,00 22/WE/2025

I/6555 66,00

I/6556 66,00

I/6557 66,00

I/6558 66,00

I/6559 66,00

I/6560 66,00

I/6561 66,00

I/6562 66,00

I/6563 66,00

I/6564 66,00

I/6565 66,00

I/6566 66,02

Długopis 3D 
EDUCARIUM, 
950-3180

- urządzenie będące miniaturową 
drukarką trójwymiarową
- pozwala tworzyć modele i figury 3D
- w zestawie: długopis 3D na filamenty 
PLA i ABS o średnicy 1,75 cm, 
różnokolorowe wkłady (filamenty), 
podkładka do druku, ładowarka.

I/6567 318,67 23/WE/2025

I/6568 318,67

I/6569 318,67

I/6570 318,67

I/6571 318,67

I/6572 318,67

I/6573 318,67

I/6574 318,67



I/6575 318,67

I/6576 318,67

I/6577 318,67

I/6578 318,65

Bryły szkieletowe 
do budowy 
Betzold, 2182

- zestaw do budowy brył
- składa się z kulek z otworami i 
patyczków (rurek łącznikowych)

I/6579 299,00 24/WE/2025

Słomki 
konstrukcyjne 
Askato, 112503

- zestaw konstrukcyjny składający się z 
patyczków, z których za pomocą 
krzyżykowych łączników można 
budować rożne figury
- zestaw zawiera 1000 elementów w 
różnych kolorach

I/6580 225,01 25/WE/2025

I/6581 225,00

Gra zręcznościowa 
drewniana Erzi, 
44329

- gra zręcznościowa Wieża Frobella
- zawartość zestawu: 6 drewnianych 
klocków, dźwig z drewna i metalu ze 
sznurkami

I/6582 445,00 26/WE/2025

I/6583 445,00

6 Szkoła Podstawowa 
Nr 18 im. Janusza 
Kusocińskiego, ul. 
Podmiejska 9a, 62-
800 Kalisz

Dydaktyczna stacja 
pogody Jangar, 
Pog000078

- stacja pogody drewniana do ustawienia 
na wolnej przestrzeni (na powietrzu) 
montowana na stelażu
- przeznaczona do prowadzenia stałych 
obserwacji pogody
w zestawie: klatka meteorologiczna 
wykonana zgodnie z zaleceniami 
dotyczącymi klatek meteorologicznych, 
tj. m.in. wykonana w całości z 
wysezonowanego drewna, zapewniony 
swobodny dostęp powietrza bez ryzyka 
nasłonecznienia przyrządów, drewniane 
żaluzjowe ściany z drzwiczkami z 
przodu zamykanych na skobel, 
pomalowana w całości na biało - 
wymiary klatki: 760 (wys.) x 880 (szer.) 
x 680 mm (głęb.); stojak i schody 
wykonane z tego samego drewna i 
pomalowane na biało – stojak o 
wysokości 180 cm, 4 nogi o grubości 7 
cm; schody 3 stopniowe; kotwy 
metalowe ocynkowane 70 cm – 4 szt; 
wewnątrz domku zamontowane 
przyrządy pomiarowe: termometr min.-
max., higrometr, barometr; inne 
dołączone do zestawu mierniki 
elementów środowiska

W/6523 6800,01 12/WE/2025

Przyrząd do 
badania ruchu 
jednostajnego 
Eduvis, ZOO8

- przyrząd przeznaczony do badania  
ruchu jednostajnego: wypełniona cieczą 
rurka o długości 48 cm (w której 
znajduje się pęcherzyk powietrza)

I/6524 89,00 13/WE/2025

Tor powietrzny 
FPN NYSA, 03-
673

- tor powietrzny do badania m.in. ruchu 
jednostajnego 
– zestaw zawiera tor powietrzny o 
długości 150 cm z kompletem 
akcesoriów, dmuchawę elektryczną i 
licznik elektroniczny wraz z dwoma 
wózkami

I/6525 1485,01 14/WE/2025

Lalka anatomiczna 
Sigikid, 886

- miękka lalka – model narządów 
wewnętrznych człowieka (pluszowych)
- umożliwia poznanie narządów 
wewnętrznych i ich korelację, budowę i 

I/6526 320,00 15/WE/2025

I/6527 320,00

I/6528 320,00



I/6529 320,00

I/6530 320,00

I/6531 319,98

Łącznie 104.592,55 X

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


